(DOU), em 15 de janeiro de 2025, deferiu o pedido de autorização do curso superior de 229 

Administração, bacharelado, na modalidade a distância, pleiteado pela Faculdade Sudeste, com 230 

sede no município de Belo Horizonte, no estado de Minas Gerais, contudo, determinou a 231 

redução de 300 (trezentas) para 225 (duzentas e vinte e cinco) vagas totais anuais. Relator(a): 232 

Otavio Luiz Rodrigues Jr.. Parecer: 525/2025. Voto do(a) Relator(a): Não Conhecimento. 233 

Decisão da Câmara: Aprovado por unanimidade pelos presentes. 19) SEI nº 234 

23001.000384/2024-31. Interessado(a): Faculdade Católica Rainha da Paz de Araputanga - 235